

DeKalb County Highway Department – Bid Letting / Seal Coat Project



Tabulation of Bids

County: DeKalb Date: 3/7/2013
 Local Agency: Various Road Districts Time: 10:00 A.M.
 Section: 13-XX000-XX-GM Appropriation: _____
 Estimate: 660,311.90

Name of Bidder:	AC Pavement Co.	Beniach Construction Co.	Steffen's 3-D Construction
	Address of Bidder:	695 Church Road Elgin, IL 60123	P.O. Box 20 Tuscola, IL 61953
Proposal Guarantee:			
Terms:			
Approved Engineer's Estimate			

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Preparatiopn of Base	N/A	SY	14,399	0.60	\$ 8,639.40	0.90	\$ 12,959.10	0.62	\$ 8,927.38	0.57	\$ 8,207.43
2	Bituminious Material (PC)	Furnished &	Ton	15	750.00	\$ 11,250.00	584.00	\$ 8,760.00	900.00	\$ 13,500.00	520.00	\$ 7,800.00
3	Bituminious Material (SC)	Spread on	Ton	779	650.00	\$ 506,350.00	638.00	\$ 497,002.00	650.00	\$ 506,350.00	594.55	\$ 463,154.45
4	Aggregate (Prime Coat)	Road	Ton	1	40.00	\$ 40.00	200.00	\$ 200.00	600.00	\$ 600.00	100.00	\$ 100.00
5	Aggregate (Seal Coat)	"	Ton	5,957	22.50	\$ 134,032.50	33.09	\$ 197,117.13	31.00	\$ 184,667.00	23.00	\$ 137,011.00
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
Total Bid:						As Read:	716,038.23		714,044.38		616,272.88	
						As Calculated:	716,038.23		714,044.38		616,272.88	